Дарменко Олена Анатоліївна 

склала даний протокол про наступне: 

Дата проведення загальних зборів: 24.11.2025. 

Дата проведення підрахунку голосів: 28.11.2025. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 1 (одна) особа, якій належить 3 681 509 404 (три 

мільярда шістсот вісімдесят один мільйон п’ятсот дев'ять тисяч чотириста чотири) штуки голосуючих 

простих іменних акцій Товариства, що становить 99,99801% від загальної кількості голосуючих 

простих іменних акцій. 

Питання порядку денного, винесені на голосування: 

1. Призначення суб’єкта аудиторської діяльності для надання послуг з обов’язкового аудиту